
1

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo

ze dne 23. 8. 2022

Smluvní strany

Královéhradecký kraj

se sídlem:   Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

zastoupený:                    Mgr. Martin Červíček, hejtman kraje

IČO:                     708 89 546

DIČ:                                                                   CZ70889546

bankovní spojení:                                                              
č. účtu:                                       

(dále jen „objednatel")

a

EUROVIA CS, a.s.

zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1561

se sídlem:  U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4

zastoupený:  Ing. Michal Šumpík, ředitel závodu Čechy východ, dle plné moci

IČO:  452 74 924

DIČ: CZ45274924

bankovní spojení:                     
číslo účtu:                   

(dále jen „zhotovitel“ nebo „dodavatel")

(objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany“)

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 2 (dále jen „dodatek") ke Smlouvě o dílo ze

dne 25. 8. 2022, ve znění dodatku č. 1, která byla uzavřena se zhotovitelem jako vybraným dodavatelem

veřejné zakázky nazvané: Výstavba PARKOVIŠTĚ v lokalitě DOMOV U BIŘIČKY – stavební práce (dále

jen „veřejná zakázka“).

I.

Účel dodatku

1. Tento dodatek je dále uzavírán dle čl. 6 odst. 6.3 a odst. 6.4 a čl. 16 odst. 2 původní smlouvy o dílo a

v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění

pozdějších předpisů (dále též jako „zákon“) v souvislosti se vznikem dodatečných stavebních prací –

víceprací, méněprací a nutných změn:

Jedná se o změny dle § 222 odst. 4 zákona, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy a jsou

nezbytné pro zhotovení díla – práce podle Změnového listu č. 11 až č. 17

vícepráce:   676 169,--  Kč bez DPH

méněpráce:           - 153 191,76 Kč bez DPH



2 

 

2. Podkladem pro uzavření tohoto dodatku jsou změnové listy č. 11 až č. 17, které jsou nedílnou součástí 

tohoto dodatku. 

3. Celková smluvní cena se tedy navyšuje o 522 977,24 Kč bez DPH. 

4. V souladu s čl. 5 odst. 5.5 smlouvy o dílo byly přerušeny práce na 57 dní z důvodu nepříznivých 

klimatických podmínek, tak jak je stanoveno v příloze č. 3 tohoto dodatku. Po dobu přerušení lhůta 

k plnění neběží.   

 

 

II. 

Vymezení rozsahu změn 
 

1. Čl. 6 odst. 6.2 původní smlouvy se mění a nově zní takto: 

Cena za provedení díla dle článku 4 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém 

rozpočtu, jehož úplnost je zaručena, činí 

      Celkem 13 133 933,16 Kč bez DPH 

      (slovy: třináct milionů sto třicet tři tisíc devět set třicet tři korun českých a šestnáct haléřů) 

 

III. 

Ustanovení přechodná a závěrečná 

 
1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, účinnosti 

nabývá uveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

 

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku včetně jeho příloh a 

s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně, 

vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni či nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz tohoto 

připojují svoje podpisy. 

 

3. Tento dodatek je ve smyslu § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve 

znění pozdějších předpisů v souladu se zákonem č. 300/2008 Sb. o elektronických úkonech a 

autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, uzavřen elektronicky. 

 
4. Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv jiné přeměně nebo 

převodu práv na dceřiné společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako smluvní strana této smlouvy 

a aby v takovém případě nedošlo ke zkrácení práv druhé strany. 

 

5. Uzavření tohoto dodatku schválil hejtman Královéhradeckého kraje na základě usnesení Rady 

Královéhradeckého kraje č. RK/6/345/2023 ze dne 27. 2. 2023. 

 

 

Přílohy tohoto dodatku: 

Příloha č. 1: Změnové listy č. 11 až č. 17 



3

Příloha č. 2: Změny závazků ze smlouvy

Příloha č. 3: Přerušení prací

Příloha č. 4: Plná moc Ing. Michal Šumpík

Za objednatele: Za zhotovitele:

V Hradci Králové  V Praze

                                 

Mgr. Martin Červíček                   Ing. Michal Šumpík,

hejtman       ředitel závodu Čechy východ,

dle plné moci



Stavba: Výstavba PARKOVIŠTĚ v lokalitě DOMOV U BIŘIČKY - stavební práce
Rekapitulace změnových listů k 28.2.2023
ZBV č. SO Popis Kladné změny Záporné změny Změna celkem

11 101.2 Nové zpevněné plochy na pozemku města 67 405,68 Kč -2 892,15 Kč 64 513,53 Kč
12 301,3 Vsakovací objekt 68 096,04 Kč -139 080,13 Kč -70 984,09 Kč
13 301.1 Trubní vedení 341 090,71 Kč 0,00 Kč 341 090,71 Kč
14 900 Ovládání branky a kamery 26 106,46 Kč 0,00 Kč 26 106,46 Kč
15 101.1 Komunikace a zpevněné plochy 83 301,21 Kč 0,00 Kč 83 301,21 Kč
16 Oprava komunikace zadního vjezdu 35 718,90 Kč 0,00 Kč 35 718,90 Kč
17 101.1 Pozinková branka 54 450,00 Kč -11 219,48 Kč 43 230,52 Kč

§ 222 odst.4 CELKEM 676 169,00 Kč -153 191,76 Kč 522 977,24 Kč

odst.4 absolutní hodnota 829 360,76 Kč



ZMĚNOVÝ LIST | 5/s/o ZL: 011
Název projektu: Výstavba PARKOVIŠTĚ v lokalitě DOMOV U BIŘIČKY 

- stavební práce
Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s
Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245, 500 03 HK, IČO: 70889546

Změnový list vystavil: Ing. Ivo Frank
Datum: 14.10.2022

Předmět změny: Objekt SO 101.2 - Nové zpevněné plochy na pozemku města

Popis a zdůvodnění změny:

Z důvodu návaznosti na stávající chodník u severozápadní strany parkoviště a požadavku 
TSHK aby nedocházelo ke stékání dešťových vod z chodníku ve správě TSHK (majetku MMHK) 
na parkoviště (majetek kraje) došlo k doplnění obruby (napojení na stávající vodící linii) a 
vyvýšení palisády na stejnou úroveň. Pruh mezi palisádou a obrubou (kde je osazeno zábradlí) je 
navržen jako zámková dlažba pro snadnou údržbu. Při výkopových pracech pro palisádu byl pod 
původním chodníkem objeven betonový základ, který bylo nutno odstranit.

Změna vznikla v důsledku okolností, které zadavatel (objednatel) jednající s náležitou péčí 

nemohl v době přípravy PD předvídat.

Přílohy změnového listu: změnový rozpočet
Důvodem vícepráce / méněpráce
Záměr objednatele O
Chyba v PD □

chyba zhotovitele [Z 
jiné okolnosti M

vyšší moc O

Cena méněprací bez DPH: 
-2 892,15,-

Cena víceprací bez DPH: 
67 405,68,-

Výsledná cena změny bez DPH:
64 513,53,-

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Prodloužení lhůty dokončení díla se nesjednává

změnu rozsahu díla:
Za technický dozor stavebníka: 
Souhlasí: Ing. Jarosla^DoleišL

Za zhotovitele 
Souhlasí: Ing

Datum: 14.10
Za autorský dozor: / /
Souhlasí: In^RoberH/Veis^^^^^

Za objednatele:
Souhlasí: Ing. Ladislav Satori^^^^^^^

n. BMHSDatum:



SOUPIS PRACÍ chodník západ

Stavba:
Parkoviště - Domov U Biřičky

Objekt:
101.2

Soupis:
101.2 - Nové zpevněné plochy na pozemku města HK

Místo: Město Hradec Králové

Zadavatel: Královehradecký kraj

Uchazeč: EUROVIA CS, a.s.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

14.10.2022

ADVISIA, s.r.o.
TCí-vej $

7,500

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem 
[CZK]

Náklady soupisu celkem
d HSV Práce a dodávky HSV
D 5 Komunikace pozemní

64 513,53
0,00

3 325,77
1 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 7,500 178,89 1 341,68

0,3*25

w Součet 7,500

2 K 596211112 Kladeni zámkové dlažby komunikaci pro pěší tl 60 mm 
skupiny A pl do 50 m2

m2 7,500 342,83 2 571,23

w dlažba - 7,5m2 7,500

7,500

3 M 59245018 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní m2 7,875 292,70 2 305,01

Součet



4 K 577133111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl. 40mm š do 3m 
z nemodifikovaného asfaltu m2 -7,500 385,62 -2 892,15

W -7,5 -7,500

W Součet -7,500

D 9 Ostatní práce 11 949,48

SO101.1
5 K 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s 

boční opěrou do lože z betonu prostého m 25,000 321,46 8 036,50

W 25 25,000

W CHODNÍKOVÉ OBRUBY (TL. 8CM) 25

W Součet 25,000

6 M 59217016 obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm m 25,500 153,45 3 912,98 ÚRSxO,99

VV 25*1,02'Přepočtené koeficientem množství 25,500 155x0,99

D 998 Přesun hmot 42 233,40
7 K 961044111 Bourání základu z PB m3 10,800 3 910,50 42 233,40 ÚRS*0,99

Bourání základu z PB 10,800 3950*,099

součet 10,800

D 997 Přesun suťě 7 004,88

8 K 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových 
materiálů t 216,000 5,98 1 291,68 S0 101.1

21,6*10 Přepočtené koeficientem množství 216,000

9 K 997221862 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) z armovaného betonu pod kódem 17 01 01 t 21,600 264,50 5 713,20 SO 101.1

bourání základu 21,600



ZMĚNOVÝ LIST \ číslo ZL: 012

Název projektu: Výstavba PARKOVIŠTĚ v lokalitě DOMOV U BIŘIČKY 
- stavební práce

Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s
Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245, 500 03 HK, IČO: 70889546

Změnový list vystavil: Ing. Ivo Frank
Datum: 20.10.2022

Předmět změny: Objekt SO 301.3 - Vsakovací objekt

Popis a zdůvodnění změny:

Pro zbudování retenčního objektu bylo využito systémové řešení výrobce Frankisch. Tento 
systémový výrobek zahrnuje také vstupní plastové šachty a regulační objekt odtoku. Tento 
systémový výrobek byl posouzen AD a odsouhlasen jako plnohodnotná náhrada 
vyprojektovaného systému. Došlo tak k úspoře při nahrazení betonových objektů šachet při 
zachování sedimentačních prostorů v jednotlivých uličních vpustích.
Zhotovitel zajistí dle doporučení výrobce na své náklady první vyčištění retenčního systému a 
kamerovou zkoušku na konci jednoletého provozu. Na základě tohoto vyčištění a kamerové 
zkoušky bude určena četnost čištění systému provozovatelem.

Změna vznikla v důsledku okolností, které zadavatel (objednatel) jednající s náležitou péčí 

nemohl v době přípravy PD předvídat.

Přílohy změnového listu: změnový rozpočet, vyjádření AD
Důvodem vícepráce / méněpráce
Záměr objednatele Q
Chyba v PD □

chyba zhotovitele O vyšší moc O
jiné okolnosti [X]

Cena méněprací bez DPH: 
139 080,13,-

Cena víceprací bez DPH: 
68 096,04

Výsledná cena změny bez DPH:

-70 984,09,-

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Prodloužení lhůty dokončení díla se nesjednává

změnu rozsahu díla:
Za technický dozor stavebníka: / 
Souhlasí: Ing. Jaroslav Dolejší / 

patum^£^^/^£^_______

Za zhotoviiglj^^gyr^yj^^^^feT) 
Souhlasí:

Datum:
Za autorský dozor:
S o u h I a s Mn^RoberH/Veisz

Za objednatele:
Souhlasí: Ing. Ladislav Satorie

Datum-

I



SOUPIS PRACÍ šachty vsakovací objekt

Stavba:
Parkoviště - Domov U Biřičky

Objekt:
301.3 - Odvodnění

Soupis:
301.3 Vsakovací objekt

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Město Hradec Králové

Královehradecký kraj 

EUROVIA CS, a.s.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

20.10.2022

ADVISIA, s.r.o. 
Ing. Petr 
Koblenc

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem 
[CZK]

Náklady soupisu celkem
D 

D

HSV
8.2

Práce a dodávky HSV
Kanalizační šachty prefabrikované

-70 984,09
0,00

-90 757,13

3 K 899104112 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně 
rámů pro třídu zatížení D400, E600 kus -3,000 1 242,00 -3 726,00

W FŠ1.FŠ2.RŠ -3,000

4 M 55241402 poklop šachtový s rámem DN600 třída D 400, bez 
odvětrání kus -3,000 3 259,96 -9 779,88

VV FŠ1.FŠ2.RŠ -3,000

5 K 452112111 Osazeni betonových prstenců nebo rámů v do 100 mm kus -6,000 558,90 -3 353,40

6 M PFB.11201030Z Prstenec šachtový vyrovnávací TBW-Q.1 63/10 kus -3,000 388,70 -1 166,10
Poznámka l< položce: 
625/120/100

W FŠ1.FŠ2.RŠ -3,000 ,

7 M PFB.1120102QZ Prstenec šachtový vyrovnávací (OZ) TBW-Q.1 63/8 kus -3,000 338,10 -1 014,30l

W FŠ1,FŠ2,RŠ -3,000 I



8 K 894411311 Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží 
rovných kus -9,000 724,50 -6 520,50

9 M PFB.1122123 Skruž výšky 1000 mm TBS-Q.1 100/100/12 PS kus -3,000 3 194,70 -9 584,10
p Poznámka k položce:

1000/1000/120

W FŠ1,FŠ2,RŠ -3,000

10 M PFB.1122113 Skruž výšky 500 mm TBS-Q.1 100/50/12 PS kus -3,000 1 892,90 -5 678,70
p Poznámka k položce:

1000/500/120

W FŠ1,FŠ2,RŠ -3,000

11 M PFB.1122103 Skruž výšky 250 mm TBS-Q. 1 100/25/12 PS kus -3,000 1 291,45 -3 874,35
p Poznámka k položce:

1000/250/120

W FŠ1.FŠ2.RŠ -3,000

12 K 894412411 Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží 
přechodových kus -1,000 744,05 -744,05

73 M PFB.1121104 Kónus TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS kus -3,000 2 294,25 -6 882,75
p Poznámka k položce:

1000/525/590

W FŠ1,FŠ2,RŠ -3,000

14 K 894414111 Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží 
základových (dno) kus -3,000 839,50 -2 518,50

75 M PFB.1135107 Dno jednolité šachtové kus -3,000 70 005,00 -30 075,00
W FŠ1,FŠ2,RŠ 1,000

76 M 59224348 těsněni elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 
1000 kus -15,000 393,30 -5 899,50

W FŠ1.FŠ2.RŠ

d 8.3 Kanalizační šachty plastové

-15,000

46 316,04

17 894812315 Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/200 šachtové 
dno průtočné kus 2,000 6171,29 12342,58

FŠ1.FŠ2 2,000

18 K 894812332 Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura 
korugovaná světlé hloubky 2000 mm kus 2,000 4 660,33 9 320,66

FŠ1.FŠ2 2,000

19 894812339 Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 600 
za uříznutí šachtové roury kus 3,000 138 414

FŠ1,FŠ2,RŠ 3,000

20 894812377 Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový pro 
třídu zatížení D400 s teleskopickým adaptérem kus 3,000 8079,6 24238,8



monitoring vsakovacího objektu + čištění po roce užívání



m 0,000 0,00 0,00



Vyjádření autorského dozoru ke změně systému 
retenčně - vsakovacího objektu a napojení dešťové 

kanalizace - objekt SO 301.
AKCE : Výstavba parkoviště Domov U Biřičky, Hradec Králové - provádění díla

Projektant: ADVISIA s. r. o.
Pernerova 659/31 a, 186 00 Praha 8
Zastoupený: Ing. Robertem Weiszem
Ve věcech technických: Ing. Miroslavem Větrovským
IČO 246 68 613 DIČ: CZ246 68 613

Zhotovitel: EUROVIA OS, a.s.
U Michelského lesa 1581/2, Michle ,140 00 Praha 4
Zastoupený: Ing. Michal Šumpík
Ve věcech technických: ing. Ivo Frankem
IČO 452 74 924 DIČ: CZ452 74 924

Objednatel: Královéhradecký kraj
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
Ve věcech technických: Ing. Ladislavem Satorie
IČ: 708 89 546 DIČ: CZ 708 89 546

Technický dozor stavebníka: Ekologický rozvoj a výstavba s.r.o.
Nám. Československé armády 37, 551 01 Jaroměř
Zastoupený: Ivetou Nývltovou
Technický dozor stavebníka: Ing. Jaroslav Dolejší
IČ: 275 04 514 CZ275 04 514

Uživatel: Domov U Biřičky
K Biřičce 1240, Hradec Králové
Ve věcech technických: Ing. Danila Lusková, MPA

Dne 23/11/2022 - bylo technickým dozorem stavebníka konstatováno, že provedení retenční nádrže 
a návazných filtračních šachet není provedeno dle projektové dokumentace. Byl dodán vsakovací 
systém Fraenkische (bloky Rigofill), který odpovídá projektové dokumentaci.

Nebyly však provedeny betonové šachty o průměru 1000 mm, které slouží jako filtrační šachty FŠ1 a 
FŠ2 s usazovacím prostorem a filtračním košem a nebyla provedena betonová revizní šachta RŠ4 o 
průměru 1000 mm, kde je umístěn virový ventil pro regulaci odtoku 0,6l/s.

Betonové šachty FŠ1 a FŠ 2 (o průměru 1000 mm) byly nahrazeny plastovými šachtami o průměru 
600 mm bez usazovacího prostoru a bez filtračního koše. Revizní betonová šachta RŠ4 (o průměru 
1000 mm) byla nahrazena plastovou šachtou o průměru 600 mm a místo virového ventilu je v šachtě 
osazena kruhová škrtící clona.

Níže je vyjádření technického dozoru stavebníka:

Dobrý den.

V návaznosti na Zápis z kontrolního dne č.8 ze dne 16/11/2022, bod 8.2 v oddílu 4. Projektant -
ADVISIA, s.r.o., a z důvodu řádného a včasného dokončení díla upozorňujeme, že šachty Š4, FŠ1, Š2 a 
RŠ jsou projektem a výkazem výměr definované jako betonové s průměrem 1000 mm. Šachta FŠ pak



Dodavatel:

ptáček Cenová nabídka
Číslo : N5102301037

IČO:
DIČ:

U Velké ceny 413/4
623 00 Brno
Krajský soud Brno,spis. zn. oddíl B vložka 4169
25501143
CZ25501143

Odběratel: EUROVIA CS, a.s.
U Michelského lesa 1581/2
140 00 Praha 4

IČO: 45274924
DIČ:

Datum dokladu:
21.02.2023

Kód zakázky :

Platnost nabídky do:
07.03.2023

Název zakázky :

Vystavil:
Lukášková Eva, Bc. (+420 952 517 037 , +420 720 040 209, eva.lukaskova@ptacek.cz )

Celkem Kč: 22 000,00

Popis Množství Kód
MJ

Kusová
cena

Cena po 
slevě/MJ

Částka

Šachta drenážní Frankische Objektová škrtící šachta RigoLimit-V DN 600 1,00 KS 12 550,00 12 550,00 12 550,00
Nástavec šachtový RIGOFILL QuadroControl 1,00 KS 5 036,00 5 036,00 5 036,00
Kroužek těsnící RIGOFILL QuadroControl k bet. prstenci 1,00 KS 722,00 722,00 722,00
Sběrač pevných látek RIGOFILL QuadroControl velký 1,00 KS 692,00 692,00 692,00
Přepravné 1,00 KS 3 000,00 3 000,00 3 000,00

DPH částka: 4 620,00

Celkem Kč vč. DPH: 26 620,00

Dodací, platební, sankční i záruční podmínky pro odběratele - podnikatele se řídí ustanoveními uzavřené Rámcové kupní smlouvy 
a Reklamačním řádem. V ostatních případech se řídí platnými právními předpisy. Záruční, dodací a další podmínky 

pro odběratele - spotřebitele jsou upraveny v Reklamačním řádu a obchodních podmínkách dostupných
na https://www.koupelny-ptacek.cz/reklamacni-rad. Objednáním zboží odběratel potvrzuje, že se s reklamačním řádem 

seznámil a že s nim souhlasí. Odběratel potvrzuje, že byl seznámen s podmínkami zpracování osobních údajů.
Podmínky jsou dostupné na každé pobočce dodavatele nebo na webové adrese https://www.ptacek.cz/zpracovani-osobnich-udaju.



T E C A M 
P C V Nabídka

NH/2023/180

Dodavatel:
TECAM PCV a.S.
Kotrčova 304/2
503 01 Hradec Králové - Plotiště nad Labem 
CZ

EUROVIA CS, a.s.
U Michelského lesa 1581/2 
140 00 Praha 4
CZ

Platnost od: 15.02.2023 Platnost do: 01.03.2023 Nabídka: NH/2023/180
Datum vystavení: 10.02.2023 
Způsob platby:

Vypracoval: Landovský Miloš
do 

do 

Popis: Hradec Králové - šachta Rigolimit
Kontaktní osoba: Žarnovský Zbyněk

do 
do 

* ” 
Šachta Rigolimit: 
- objektová škrtící šachta RigoLimit-V vč. profilového těsnícího kroužku a výměnné škrticí clony, průměr přítoku DN 200 
KG, rovný konec, průměr odtoku DN 250 KG, rovný konec, rozsah škrceného odtoku v závislosti na výšce vzdutí od 0,5 
l/s do 80 l/s, objednání dle 
objednávkového formuláře 
- součástí nabídky není poklop - nebyly uvedeny parametry - materiál, zatížení, s odvětráním x bez odvětrání 
* 
Vzhledem k problémům s dostupností vstupních materiálů je termín platnosti naší nabídky pouze orientační. Může dojít 
k úpravě našich nabídkových cen a proto si vyhrazujeme právo změny. Konečné prodejní ceny a dodací lhůty budou 
zkontrolovány a případně upraveny v době podání objednávky. 
* 
Vzhledem k neustálému růstu cen pohonných hmot upozorňujeme, že při objednání a odběru zboží bude účtována cena 
dopravy, která bude aktuální v době vyskladnění a to v závislosti na vývoji cen.

Pro zaslání objednávky na materiál použijte, prosím, kontaktní adresu: objednavky.hradec@tecampcv.cz. 
*

Nabízené položky Množství Cena/MJ Celkem netto

Šachta regulační RigoLimit-V odtok DN 250 KG přítok DN 200 KG 1,00 Ks 13 068,00 13 068,00Kč

Nástavec šachtový RIGOFILL QuadroControl - speciální provedení 1,00 Ks 5 643,00 5 643,00Kč

Kroužek těsnící RIGOFILL QuatroControl k betonovému prstenci 1,00 Ks 487,08 487,08Kč

Sběrač pevných látek RIGOFILL QuatroControl velký 1,00 Ks 683,10 683,10Kč

Přepravné - přefakturace - PF/VF 1,00 3 200,00 3 200,00Kč

Daň % Netto DPH Brutto

Základní sazba DPH 21 23 081,18 4 847,05 27 928,23 Kč
Celkem 23 081,18 4 847,05 27 928,23 Kč

Platební podmínky: Při platbě do 60 dnů bez skonta (jednoduchá splatnost).

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 3737. Strana: 1/2



Předmět změny: Objekt SO 301.1 - Trubní vedení

ZMĚNOVÝ LIST |č/s/oZL013

Název projektu: Výstavba PARKOVIŠTĚ v lokalitě DOMOV U BIŘIČKY 
- stavební práce

Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s
Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245, 500 03 HK, IČO: 70889546
Změnový list vystavil: Ing. Ivo Frank
Datum: 4.11.2022

Popis a zdůvodnění změny:

Při realizaci projekovaného páteřního odvodnění byly zastiženy stávající podzemní sítě 
(požární vodovod DN100, rozvody pitné vody DN100, přívod plynu do objektu DD, horkovodní 
kolektor, přípojky elektro, Cetin, kolektor UT atd....), které si vynutily změnu trasy směrovou i 
hloubkovou. Podchodem sítí se kanalizace dostala do hloubky, kde nebylo možné využít původní 
napojovací bod a kanalizace tak byla odkloněna a prodloužena do nového přípojného místa ve 
stávající šachtě. V lomech trasy byly osazeny šachty. Ve stávající konstrukci vozovky nad nově 
budovanou kanalizací byly zastiženy silniční panely, které bylo nutné odstranit a následně 
vyspravit asfaltovou vozovkou

Změna vznikla v důsledku okolností, které zadavatel (objednatel) jednající s náležitou péčí 

nemohl v době přípravy PD předvídat.

Přílohy změnového listu: změnový rozpočet
Důvodem vícepráce / méněpráce
Záměr objednatele O
Chyba v PD |_|

chyba zhotovitele O 

jiné okolnosti 0
vyšší moc □

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH: 
341 090,71,-

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

341 090,71,- Prodloužení lhůty dokončení díla se nesjednává

Níže podepsanč osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:
Za technický dožor/stavebníka:/ 
Souhlasí: Ing. Jaro 

/A

Datum: 7 v 20- 7 

Za autorský dozor: 
Souhlasí: Ing. Robert Weisz

Datum: ' ?

Za zhotovitelem 
Sou

Dat
Za objednatele:
Souhlasí: Ing. Ladislav Satorie

,7z) 7 7 Z
Datum: ■



SOUPIS PRACÍ kanalizace

Stavba: 
Parkoviště - Domov U Biřičky

Objekt: 
301 - Odvodněni

Soupis: 
01 - Trubní vedení + 03 Obnova povrchů po SO 301

Misto: Město Hradec Králové Datum: 04.11.2022

Zadavatel: Královehradecký kraj Projektant: ADVISIA, s.r.o.

Uchazeč: EUROVIA CS, a.s. Zpracovatel: “ Š

1/

SO 101.1
SO102

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem
[CZK]

Náklady soupisu celkem 341 090,71
d HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 17 198,22

1 K 113107243 Odstraněni podkladu živičného tl 150 mm strojně pl přes 
200 m2 m2 78,000 45,86 3 577,08

2 K 113106242 Rozebrání vozovek ze silničních dílců se spárami zalitými 
cementovou maltou strojně pl přes 200 m2 m2 78,000 65,38 5 099,64

3 K 167151101 Nakládáni výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 
3 do 100 m3 m3 3,850 43,47 167,36

VV 25,666*0,15 3,850

W Součet - ornice 3,850

4 K 162751117 Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 3,850 98,87 380,65

5 K 171251201 Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 3,850 3,62



vv

6 K 181351003 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v 
rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně m2 26,000 38,81 1 009,06

7 M 10364100 zemina pro terénní úpravy - tříděná t 6,930 146,41 7 014,62
W 25,666*0,15*1,8 6,930

VV Součet 6,930

8 K 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v 
rovině a ve svahu do 1:5 m2 26,000 22,89 595,14

9 M 00572410 osivo směs travní parková i<g 0,513 738,00 70,79
W 25,666*0,02'Přepočtené koeficientem množství 0,513

10 K 185803112 Ošetření trávníku shrabáním ve svahu do 1:2 m2 26,000 7,94 206,44
11 K 185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3 2,400 677,35 1 625,64
12 K 113201112 Vytrhání obrub silničních m 19,000 80,21 1 523,99 SO 102

W 
w

OBRUBA SILNIČNÍ 
Součet

19
19,000 ÚRSxO,9913 K 113202111 Vytrhání obrub chodníkových (tl. 8cm) m 27,000 70,88 1 913,87

w 
w 
w

D 1.3

27
OBRUBA CHODNÍKOVÁ
Součet

Výkopové práce

27,000 71,6x0,99
27

27,000

50 629,95

14 K 115101302 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m 
přítok do 1000 l/min den 1,145 1 092,50 1 250,91

W "odtok"22,9

VV 22,9/20

22,900

1,145

15 K 132354204 Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy 
těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 500 m3 m3 59,631 626,75 37 373,73

W "odtok"22,9*1,2*2,17

w Součet

59,631

59,631

18 K 119001412 Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo 
kameninového DN do 500 mm m 2,400 503,70 1 208,88

VV "křížení kanalizačních přípojek"2*1,2 2,400

19 K 119001421 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně 
ložených kabelů m 4,800 273,70 1 313,76

W "křížení sdělovacího kabelu"4*1,2 4,800

20 K 139001101 Příplatek za ztíženi vykopávky v blízkostí podzemního 
vedení m3 16,200 585,35 9 482,67

W (2,4+4,8)*1,5^L5 16,200



D 1.4 Zemní práce - přesuny 38 980,17

21 K 162351124 Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z 
hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 m3 205,281 89,93 18 460,92

w "výkopek na mezideponii" 102,219

vv "zásyp výkopkem" 84,713

W "podsyp a obsyp potrubí"13,74+4,609 18,349

VV Součet 205,281

22 K 162751137 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 m3 17,506 304,52 5 330,93

VV "odvoz výkopku na skládku"102,219-84,713 17,506

23 K 162751139
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 
10000 m

m3 175,060 17,71 3 100,31

W "odvoz výkopku na skládku"(102,219-84,713)*10 175,060

24 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 17,506 21,28 372,53
W "odvoz výkopku na skládku"102,219-84,713 17,506

25 K 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce 
(skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 35,012 166,75 5 838,25

W "odvoz výkopku na skládku"(102,219-84,713)*2 35,012

26 K 167151112 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 
5 přes 100 m3 m3 84,189 69,81 5 877,23

W "zásyp výkopkem"48,334 48,334

W "podsyp a obsyp potrubí"13,74+4,609 18,349

W "odvoz výkopku na skládku"102,219-84,713 17,506

VV Součet 84,189

D 4 Vodorovné konstrukce 32 842,43

27 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněním m3 41,769 152,95 6 388,57

W "odtok"22,9*1,2*(2,17-0,15-0,2-0,3) 41,769

W Součet 41,769

28 K 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m m3 13,740 224,25 3 081,20

W "odtok"22,9*1,2*(0,2+0,3) 13,740

W Součet 13,740 ' i______
29 M 58341341 kamenivo drcené drobné frakce 0/4 t 27,480 549,59

/



p Poznámka k položce:
včetně dopravy

W 13,74*2'Přepočtené koeficientem množství 27,480

SO102

30 K 451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 
těženého m3 4,122 2 006,29 8 269,93

p Poznámka k položce:
včetně dopravy

W "odtok"22,9*1,2*0,15 4,122

W Součet 4,122

D 8.1 Gravitační stoky 12 605,43

31 K 871355221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy 
SN8 DN 200 m 22,900 171,35 3 923,92

W "odtok"22,9 22,900

W Součet 22,900

32 M 28611168 trubka kanalizační PVC DN 200x3000mm SN8 m 23,194 374,30 8 681,51
vv "odtok"22,9 22,900

W Součet 22,900

W 22,09*1,05'Přepočtené koeficientem množství 23,194

D 5 Komunikace pozemní 109 845,90
33 K 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm m2 38,000 259,51 9 861,38

34 K 567120114 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 1,5/2,0 (SC II) 
tl 150 mm m2 38,000 245,10 9 313,80

35 K 573111111 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 
kg/m2 m2 38,000 24,04 913,52

rýha 38,000

36 K 565135101 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenivo OKS) tl 50 mm š do 1,5 m m2 38,000 463,08 17 597,04

37 K 577155132 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 
m z modifikovaného asfaltu m2 38,000 432,76 16 444,88

38 K 577134131 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm 
š do 3 m z modifikovaného asfaltu m2 38,000 405,00 15 390,00

39 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 48,000 178,89 8 586,72
W 48 48,000 ____ ,

w Součet 48,000 _______________

40 K 596211110 Kladení zámkové dlažby komunikaci pro pěší tl 60 mm 
skupiny A pl do 50 m2 m2 48,000 342,83

w



W Součet 48,000

SO 101.1

ÚRSxO,99

ÚRSxO,99

ÚRSxO,99

ÚRSxO,99

ÚRS*0,99

47 M 59245018 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní m2 48,000 292,70 74 049,60

vv předláždění 48,000

42 K 59245018 rozebírání dlažby m2 48,000 25,69 1233,12
D 8.3 Kanalizační šachty plastové 7 308,97

43 894812006 Revizní a čistící šachta z PP typ DN 400/200 šachtové dno 
průtočné kus 1,000 1663,2 1663,2

44 894812033 Revizní a čistící šachta z PP DN 400 šachtová roura 
korugovaná světlé hloubky 2000 mm kus 1,000 1950,3 1950,3

45 894812041 Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 400 za 
uříznutí šachtové roury kus 1,000 81,97 81,97

46 894812063 Revizní a čistící šachta z PP DN 400 poklop litinový pro 
třídu zatíženi D400 s teleskopickým adaptérem kus 1,000 3613,5 3613,5

D 8.4 Ostatní 790,06
47 K 359901211 Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci m 22,900 24,15 553,04

W "odtok"22,9 22,900

w Součet 22,900

48 K 899722112 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm m 22,900 10,35 237,02
W "odtok"22,9 22,900

VV Součet 22,900

D 998 Přesun hmot 13 211,75
49 K 961055111 Bourání základu ze ŽB m3 1,980 6 672,60 13211,75

W bourání základu ze ŽB 1,980 6740*0,99

součet 1,980

D 997 Přesun suťě 11112,55

50 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 29,700 26,86 797,74 SO 101.1
bourání kolektoru 3,960

panely 39*2*0,15*2,2 25,740

51 K 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových 
materiálů t 297,000 5,98 SO 101.1
29,700*10 Přepočtené koeficientem množství 297,000

/



52 K 997221862
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z armovaného betonu pod kódem 17 
01 01

t 29,700 287,50 8 538,75 SO 101.1

D 9 Ostatní práce 46 565,28

53 K 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční 
opěrou do lože z betonu prostého m 11,000 457,94 5 037,34 SO 101.1

w 19 11,000
w SILNIČNÍ OBRUBY
vv Součet 11,000

54 M 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m 11,220 164,93 1 850,51 SO 101.1
W_______________________11*1,02 'Přepočtené koeficientem množství_____________________ ___________________11,220

55 K 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s 
boční opěrou do lože z betonu prostého

m 27,000 321,46 8 679,42 SO 101.1

W 27 27,000
w CHODNÍKOVÉ OBRUBY (TL. 8CM) 27
w Součet 27,000

56 M 59217016 obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm m 27,540 153,45 4 226,01 ÚRSXxO,99

vv 27*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 27,540 155x0,99

57 K 919121211 Těsněni spár zálivkou za studená pro komůrky do 800mm2 m 120,000 143,75 17 250,00 SO 101.1

58 K 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm m 120,000 79,35 x^gsžžyoo SO 101.1



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 014
Název projektu: Výstavba PARKOVIŠTĚ v lokalitě 

- stavební práce
DOMOV U BIŘIČKY

Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s
Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245, 500 03 HK, IČO: 70889546
Změnový list vystavil: Ing. Ivo Frank
Datum: 12.1. 2023

Předmět změny: Objekt SO 900 - Ovládání branky a kamery

- Protažení oplocení sever

Popis a zdůvodnění změny:

Na žádost provozovatele byla doplněna jedna kamera a propojení s vrátnici kabelovým vedením.

Změna vznikla v důsledku okolností, které zadavatel (objednatel) jednající s náležitou péčí 
nemohl v době přípravy PD předvídat.

Přílohy změnového listu: změnový rozpočet
Důvodem vícepráce / méněpráce
Záměr objednatele Q
Chyba v PD □

chyba zhotovitele 
jiné okolnosti

vyšší moc C

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH 
26 106,46,-

Výsledná cena změny bez DPH:

26 106,46,-

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Prodloužení lhůty dokončení díla se nesjednává

změnu rozsahu díla:
Za technický dozorrstavebníka/ 
Souhlasí: Ing. Jarosla^Doleiši

Datu m/Vj7 ý/ý;

/ Za zhotovitele:
S o u h I

Daturr^^^^^H
Za autorský dozor: 
Souhlasí: Ingv Robert Weisz /

Za objednatele:
Souhlasí: Ing. Ladislav Satorie

I



SOUPIS PRACÍ

Stavba: Parkoviště - Domov U Biřičky

Objekt:
900 - Ovládání branky a kamery

Misto: Město Hradec Králové Datum: 12.01.2023

Zadavatel: Královehradecký kraj Projektant: ADVISIA s.r.o.
Uchazeč: EUROVIA CS, a.s. Zpracovatel: Tomáš Valenta

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] DPH

Náklady soupisu celkem 26 106,46
d D1 Materiál 0,00
D D2 Rozvaděč branka 2 935,95

základní 

základní

základní

základní

so 101.1 základní

základní 

základní 

základní

—^základní

1 M Pol47 kabel CYKY-J 3x2,5 bm 37,000 39,10 1 446,70

2 M Pol48 chránička KOPOFLEX 40 bm 37,000 40,25 1 469,25

D D4 wifi kamera 7 985,60

3 M Pol50 WiFi Solar kamera, vč. SD karty Securia Pro IP 2MP WiFi 
Solar kamera N693T-200W

kus 1,000 7 354,25 7 354,25

4 M Pol51 Třmen na sloup I/O kus 1,000 631,35 631,35

d D5 Práce 15 184,91

5 K 132251104 Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy 
těžitelnosti I, skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně m3 3,700 267,38 989,31

37m*0,25m*0,4m 3,700
6 K Pol53 uložení kabeláže, vč. Zatažení do chráničky bm 37,000 67,85 2 510,45
7 K Pol54 pískové lože m3 2,500 1 219,00 3 047,50
8 K Pol55 výstražná folie bm 37,000 18,40 680,80
9 K Pol56 zásyp výkopu bm 37,000 215,05 7 956,85

/



ZMĚNOVÝ LIST |čfe/oZL015

Název projektu: Výstavba PARKOVIŠTĚ v lokalitě DOMOV U BIŘIČKY 
- stavební práce

Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s
Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245, 500 03 HK, IČO: 70889546

Změnový list vystavil: Ing. Ivo Frank
Datum: 14.2.2023

Předmět změny: Objekt SO 101.1 - Komunikace a zpevněné plochy

- Protažení oplocení sever

Popis a zdůvodnění změny:

Z důvodu požadavku majitele sousedního pozemku na oddělení provozu veřejného parkoviště od 
soukromých pozemků bylo provedeno prodloužení neprůhledného oplocení v severovýchodním 
rohu parkoviště. Toto opatření je podmínkou pro kladné stanovisko majitele sousedního 
pozemku k vydání kolaudačního souhlasu.

Změna vznikla v důsledku okolností, které zadavatel (objednatel) jednající s náležitou péčí 

nemohl v době přípravy PD předvídat.

Přílohy změnového listu: změnový rozpočet
Důvodem vícepráce / méněpráce
Záměr objednatele O
Chyba v PD □

chyba zhotovitele O vyšší moc F 1

jiné okolnosti [Zi

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH: 
83 301,21,-

Výsledná cena změny bez DPH:

83 301,21,-

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Prodloužení lhůty dokončení díla se nesjednává

změnu rozsahu díla:
Za technický dozor stavebníků: 
Souhlasí: Ing. Jaroslav Dolejší i

Datum//

Za zhotoviteá^^^^^M^^^^^^v)
Souhlasí:

14.2^^^^^^^^^^^^®

Za autorský dozor: / /
Souhlasí: I ng... Robert Weisž /

IT

Za objednatele:
Souhlasí: Ing. Ladislav Satorie

2



SOUPIS PRACÍ protažení oplocení sever

Stavba:
Parkoviště - Domov U Biřičky

Objekt:
101.1 - Komunikace a zpevněné plochy

Místo: Město Hradec Králové Datum: 14.02.2023

Zadavatel: Královehradecký kraj Projektant: ADVISIA, s.r.o.
Uchazeč: EUROVIA CS, a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 83 301,21
d HSV Práce a dodávky HSV 0,00
D 1 Zemní práce 1 946,50

I___
K 132251104 Hloubeni rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy 

těžitelnosti I, skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně m3 2,700 267,38 721,93

2 K 129001101 Příplatek za ztíženi odkopávky nebo prokopávky v blízkosti 
inženýrských sítí m3 0,270 76,67 20,70

5,4*0,05 přepočtené koeficientem množství

4 K 162751117 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 2,700 98,87 266,95

5 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 
10000 m

m3 2,700 9,89 26,70

6 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 2,700 3,62 9,77

7 K 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce 
(skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 5,400 166,75 900,45

2,7*2 přepočtené koeficientem množství

d 3 Svislé a kompletní konstrukce 69 438,56
8 K 34817114x Montáž systémového plastového plotu bm 4,650 1 442,77 6 708,88
9 M 3481810 deska plotová kus / 28,000 763,60 21 380,80



16 K 997221561

w
w

28

Součet

28,000

28,000

10 M 3481811 sloupek vč. krytky, konzoly, U profilu kus 4,000 3 413,71 13 654,84
w 5 5,000

w Součet 5,000

11 K 311113153 Nosná zeď tl do 250 mm z hladkých tvárnic ztraceného 
bednění včetně výplně z betonu tř. C 25/30 m2 5,500 1 418,74 7 803,07

w 1,375/0,25 5,500

w Součet 5,500

12 K 311361821 Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505 t 0,089 55 453,68 4 935,38
w vodorovná výztuž každá vrstva 2x D8 0,017

w vodorovná výztuž 4xD10 0,013

svislá výztuž každá vrstva 2x D10 0,05

w svislá výztuž každá vrstva 2x D8 0,009

w Součet 0,089

13 K 274313811 Základové pásy z betonu tř. C 25/30 m3 2,700 5 390,22 14 553,59

w 2,7 2,700

w podezdívka

w Součet 2,700

14 K 271532212 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého 
kameniva frakce 16 až 32 mm m3 0,270 1 488,89 402,00

w 0,27 0,270

w podezdívka

w Součet 0,270

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 776,25

15 K 961044111 Bourání základu Z PB m3 2,500 3 910,50 9 776,25

Bourání základu Z PB 2,500 3950*0,99

součet 2,500

D 997 Přesun suťě 2 139,90

Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 5,000 26,86

bourání základu 5,000



17 K 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových 
materiálů t 95,000 5,98 568,10

■o
bourání základu 95,000
5*19 přepočtené koeficientem množství 95,000

18 K 997221862
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z armovaného betonu pod kódem 17 
01 01

t 5,000 287,50 1 437,50 J4?;,



I

ZMĚNOVÝ LIST \ číslo ZL: 016

Název projektu: Výstavba PARKOVIŠTĚ v lokalitě DOMOV U BIŘIČKY 
- stavební práce

Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s
Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245, 500 03 HK, IČO: 70889546

Změnový list vystavil: Ing. Ivo Frank
Datum: 22.2.2023

Předmět změny: Oprava komunikace zadního vjezdu

Popis a zdůvodnění změny:

Po dobu výstavby parkoviště byl využíván zadní vjezd do areálu Domova u Biřičky s komunikací 
ve vlastnictví MMHK. Podmínkou užívání této komunikace bylo uvedení do původního stavu.

Změna vznikla v důsledku okolností, které zadavatel (objednatel) jednající s náležitou péčí 

nemohl v době přípravy PD předvídat.

Přílohy změnového listu: změnový rozpočet
Důvodem vícepráce / méněpráce 
Záměr objednatele O
Chyba v PD □

chyba zhotovitele O vyšší moc O
jiné okolnosti [>3

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH: 
35 718,90,-

Výsledná cena změny bez DPH:

35 718,90,-

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Prodloužení lhůty dokončení díla se nesjednává

změnu rozsahu díla:
Za technický dozor ^tavebníka:/ 
Souhlasí: Ing. Jaroslav Dolejš/ /

Za zhotoviWn|^^M^M^^M^^^á7)
Souhlasí: I

22
Za autorský 'dozor: 
Souhlasí: Jn^^obej^

Datum:

/ / Za objednatele:
Souhlasí: Ing. Ladislav Satorie



SOUPIS PRACÍ Oprava komunikace zadního vjezdu

Stavba:
Parkoviště - Domov U Biřičky

Objekt:
Oprava zadního vjezdu

Místo: Město Hradec Králové Datum: 22.02.2023

Zadavatel: Královéhradecký kraj Projektant: ADVISIA, s.r.o.
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Tomáš Valenta

ÚRS*0,99

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 35 718,90

d HSV Práce a dodávky HSV 35 718,90

D 1 Zemní práce 13 442,22
K 113107246 Odstranění podkladu živičného tl přes 250 do 300 mm 

strojně pl přes 200 m2 m2 73,000 184,14 13 442,22

"odstranění krytu provizorní komunikace z asf. recyklátu - 
náhrada za panely" 329

w Průjezd zadní stranou areálu 4*2,5
w Součet
W 329
w Součet

K K 181152302 Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutně m2 73,00 15,340 1 119,82

D 5 Komunikace pozemní 9 973,26

ÚRS*0,99
r

K 564951413 Podklad z asfaltového recyklátu plochy přes 100 m2 tl 
150 mm m2 73,000 136,62 9 973,26

w

D 997 12 303,42
K 997221551 Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km t 27,375 18,19 497,95

W "vrstva z asfaltového recyklátu tl 15cm"73*0,15*2,5
W
w Součet

i_ K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 
sypkých materiálů t 273,750 5,98 1 637,03

W 27,375*10'Přepočtené koeficientem množství

47 K 997221875
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t 27,375 371,45 10 168,44

Strana 1 z 1



ZMĚNOVÝ LIST 1 číslo ZL: 017

Název projektu: Výstavba PARKOVIŠTĚ v lokalitě DOMOV U BIŘIČKY 
- stavební práce

Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s
Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245, 500 03 HK, IČO: 70889546

Změnový list vystavil: Ing. Ivo Frank
Datum: 23.2.2023

Předmět změny: Objekt SO 101.1 - Pozinková branka

Popis a zdůvodnění změny:

Dle požadavku uživatele byla upravena vstupní branka a jedno plotové pole, aby odpovídalo 
stávajícímu provedení oplocení.

Změna vznikla v důsledku okolností, které zadavatel (objednatel) jednající s náležitou péčí 
nemohl v době přípravy PD předvídat.

Přílohy změnového listu: změnový rozpočet
Důvodem vícepráce / méněpráce 
Záměr objednatele O
Chyba v PD □

chyba zhotovitele O vyšší moc Q
jiné okolnosti □

Cena méněprací bez DPH: 
-11 219,48,-

Cena víceprací bez DPH: 
54 450,-

Výsledná cena změny bez DPH:

43 230,52,-

Níže podepsané osoby_potvrzuií uvedenou

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Prodloužení lhůty dokončení díla se nesjednává

změnu
Za technický dozp^stavebník^:

Datum: Z

Za zhotovite^^^^^^H^^^^^^I 

Souhlasí: InHHHHHHHHHHHH

Za autorský dozor: / /

Souhlasí:- • I

Datum:

Za objednatele:
Souhlasí: Ing. Ladislav Satorie



SOUPIS PRACÍ branka + oplocení

Stavba:
Parkoviště - Domov U Biřičky

Objekt:
101.1

Soupis:
101.1 - Komunikace a zpevněné plochy

Místo: Město Hradec Králové Datum: ' ^5 2.

Zadavatel: Královehradecký kraj Projektant: ADVISIA, s.r.o.

Uchazeč: EUROVIA CS, a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem
[UZ.KJ

Náklady soupisu celkem 43 230,52
d HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 43 230,52
1 M 55342335 branka plotová jednokřídlá Pz s PVC vrstvou kus -1,000 8 326,00 -8 326,00

2 M 55342180 plotový sl°uPekh D 40-50mmdi 1,5-2,Ompro svařované pletivo kus _2
v navinu povrchová úprava Pz a komaxit

3 M 31327502 pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 50/2,2mm v _5 000 136 60 _6S3 00
1500mm

4 R-POLOŽKA POZINKOVÁ BRANKA kus 1 34 650 34 650,00
35000’0,99

5 R-POLOŽKA POZINKOVANÉ OPLOCENÍ kus 1 14 850 14 850,00
15000*0,99

6 R-POLOŽKA MONTÁŽ kus 1 4 950 4 950,00
5000*0,99

O* óW



NABÍDKA BRANKA + OPLOCENÍ Datum: 02.03.2023

Dodavatel :
M - STAV CZ s.r.o. Husova 1805, 530 03 Pardubice

Odběratel:
EUROVIA CS, a.s., U Michelského lesa 1581/2, 140 00 Praha 4

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem 
[CZK]

POZINKOVÁ BRANKA kus 1 35 000

55 000,00

35 000,00
pozinkovaná branka 1,2 x 1,5 m, rám jekl 60x40, výplň jekl 25x25, sloupky jekl 
60x60

POZINKOVANÉ OPLOCENI kus 1 15 000 15 000,00
nové pole 1,2 x 1,5 m, rám jekl 60x40, výplň jekl 25x25

MONTÁŽ kus 1 5 000 5 000,00



NABÍDKA BRANKA + OPLOCENÍ Datum: 02.03.2023

Dodavatel:
SAMMIS s.r.o., Generála Svobody 339, 533 51 Pardubice - Rosice

Odběratel:
EUROVIA CS, a.s., U Michelského lesa 1581/2,140 00 Praha 4

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem 
[CZK]

POZINKOVÁ BRANKA kus 1 37 OCX)

60 000,00

37 000,00
pozinkovaná branka 1.2 x 1.5 m. rám jekl 60x40, výplň jekl 25x25, sloupky jekl 
60x60

POZINKOVANÉ OPLOCENÍ kus i 16 0D0 16 000,00
nové pole 1.2 x 1,5 m rám jekl 60x40, výplň jekl 25x25

MONTÁŽ kus 1 7 000 7 000,00



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

a) 1 803 581 Kč ≤ 137 366 000 Kč

b) (Změna ZzS / Smluvní cena)  ≤ 15 % 13,67 % ≤ 15,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

c) (Změna ZzS / Smluvní cena)  ≤ 50 % 0,00 % ≤ 50,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

− 0,00Součet všech méněprací (k odst. 5) POSOUZENÍ:
Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 0,00

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

Smluvní cena 13 194 102,75

Dodatek č. 2

Dodatek č. 3

Vícepráce (k odst. 4) + 676 169,00

Méněpráce (k odst. 4) − 153 191,76

Vícepráce (k odst. 4)

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 782 238,19

POSOUZENÍ:

ANO

NE

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

Výstavba PARKOVIŠTĚ v lokalitě DOMOV U BIŘIČKY - stavební práce

Název veřejné zakázky:

13 194 102,75

0,00 Kč bez DPH

stavební práce

Kč bez DPH

+ 106 069,19

− 868 150,55

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Vícepráce (k odst. 4)

Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

Méněpráce (k odst. 4)

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  4

Druh veřejné zakázky

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Smluvní cena

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  6

Dodatek č. 2 ANO

Součet všech méněprací (k odst. 4) − 1 021 342,31

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  5

1 803 580,50
Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

+ 2 096 486,43

Méněpráce (k odst. 4) − 256 803,47

Dodatek č. 1

(Změna ZzS)  ≤  (limit nadlimitní VZ)

ANO

Vícepráce (k odst. 6) + 470 695,01

Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

Vícepráce (k odst. 6)

Dodatek č. 2 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

− 291 760,48Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 470 695,01 Kč bez DPH

Původní smluvní cena (vstupní)

NE
Vyhradil si zadavatel právo na 

vyhrazené změny závazku (opce)?

13 194 102,75

1 / 3 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



c) (Změna ZzS / Smluvní cena)  ≤ 50 % 5,78 % ≤ 50,00 %

Kč bez DPH

(9) (Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 % 1,36 % ≤ 30,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

24 663 Kč ≥ 24 663 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

762 455,49 Kč bez DPH

− 0,00

178 934,53

13 194 102,75

13 194 102,75

Cena původních (nahraz.) položek

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6

(vícepráce po odečtení méněprací) 

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)
Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6

Navýšení nepřekročí 30 %.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  7

POSOUZENÍ:
Součet všech méněprací (k odst. 6)

souvisejících s vícepracemi

24 663,24

Dodatek č. 1
POSUDEK 

OK

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Všechny méněprace (k odst. 6)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 6)

(6)

POSOUZENÍ:

Kč bez DPH

− 0,00
Všechny méněprace (k odst. 5)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 5)

(5)

Kč bez DPH

− 0,00

− 291 760,48

Kč bez DPH

POSOUZENÍ:

Cena původních (nahraz.) položek 0,00

Dodatek č. 2 ANO
POSOUZENÍ:

Smluvní cena

Cena nových položek 24 663,24

Cena nových položek 0,00

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Součet všech méněprací (k odst. 7) − 0,00

+ 0,00

Kč bez DPH

− 291 760,48

− 0,00

Kč bez DPH

nesouvisejících s vícepracemi

Součet všech méněprací (k odst. 6)

+ 470 695,01

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Cena po navýšení z dodatku č. 1

Cena po navýšení z dodatku č. 2

Původní smluvní cena (vstupní)

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

12 610 955,92

13 133 933,16

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) − 153 191,76 Kč bez DPH

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku) + 676 169,00 Kč bez DPH

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) 522 977,24

Číslo aktuálního dodatku 2

2 / 3 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH

Výpočet provedl/a: Ing. Ladislav Satorie

13 133 933,16Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)

3 / 3 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



PARKOVIŠTĚ - Domov U Biřičky

Přerušení prací

DEN POČET DNÍ DŮVOD PŘERUŠENÍ PRACÍ počasí přerušené práce

12.12.2022 - 18.12.2022 7 nepříznivé klimatické podmínky - mráz,sníh -5/-1 pokládka ACO, obrub,dlažeb
19.12.2022- 25.12.2022 7 nepříznivé klimatické podmínky -sníh -2/7 pokládka ACO, obrub,dlažeb

26.12.2022 - 1.1.2023 7 nepříznivé klimatické podmínky -sníh 2/8 pokládka ACO, obrub,dlažeb
2.1.2023 -8.1.2023 7 nepříznivé klimatické podmínky -déšť 4/10 pokládka ACO, obrub,dlažeb
9.1.2023 - 11.1.2023 3 nepříznivé klimatické podmínky -déšť 3/7 pokládka ACO, obrub,dlažeb
18.1.2023-22.1.2023 5 nepříznivé klimatické podmínky -mráz, sníh -2/2 pokládka ACO, obrub,dlažeb
23.1.2023 - 29.1.2023 7 nepříznivé klimatické podmínky-mráz -2/2 pokládka ACO, obrub,dlažeb
30.1.2023 - 5.2.2023 7 nepříznivé klimatické podmínky -mráz, sníh -2/4 pokládka ACO, obrub,dlažeb
6.2.2023 - 12.2.2023 7 nepříznivé klimatické podmínky-mráz -4/5 pokládka ACO, obrub,dlažeb

57



EUROVIA

PLNÁ MOC

EUROVIA CS, a.s., IČ: 45274924,

se sídlem se U Michelského lesa 1581/2, Praha 4,140 00,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1561, 

zastoupená Ing. Martinem Borovkou, předsedou správní rady a
Ing. Pavlem Jirouškem, členem správní rady 

(dále jen „Společnost")

uděluje plnou moc svému zaměstnanci, 
který zastává funkci ředitele pobočky závod Čechy východ, EUROVIA CS, a.s.,

panu Ing. Michalu Šumpíkovi

rodné číslo 7412162582 
(dále jen „Zmocněnec")

k tomu, aby v plném rozsahu a bez omezení Společnost zastupoval, a to při právních jednáních týkajících 
se provozu pobočky závod Čechy východ, EUROVIA CS, a.s., která mohou být potřebná učinit v souvislosti 

s obchodním vedením a zajištěním běžné činnosti závodu, včetně právních jednání týkajících se zakládání, 
změn či rozvazování pracovněprávních vztahů, a to ve vztahu k zaměstnancům výše jmenovaného závodu.

Zmocněnec je zejména oprávněn jednat ve věcech, které souvisí se získáváním a realizací veřejných i 
ostatních zakázek, se zadavateli, dodavateli, zhotoviteli, objednateli, podepisovat žádosti o účast a 
nabídky, vč. předběžných tržních konzultací, nahlížet do souvisejících listina převzít je, podávat vysvětlení, 
námitky, podněty, návrhy na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatelů, zastupovat Společnost ve 
správních a soudních řízeních apod.

V oblasti zakázek zajišťovaných Společností je Zmocněnec oprávněn pouze k těm právním jednáním, 
jejichž následkem vznikne Společnosti závazek v hodnotě nepřevyšující 50 milionů Kč bez DPH v případě, 
že druhou stranou závazkového vztahu je zadavatel ve smyslu aplikovatelných právních předpisů 
upravujících veřejné zakázky a jejich zadávání; nebo závazek v hodnotě nepřevyšující 10 milionů Kč bez 
DPH, je-li druhou stranou závazku jiná osoba než zadavatel.

Tato plná moc je účinná do 15.1. 2024.

V Praze dne
EUROVIA CS, a.s.

Ing. Martin Borovka 
předseda správní rady

EUROVIA CS, a.s. U Michelského lesa 1581/2,140 00 Praha 4 Michle 
IČ: 45274924, DIČ: CZ45274924
T/ +420 224 951 111, 224 952 222

Ing. Pavel Jiroušek 
člen správní rady


	H:\Záloha 16.9.2008\veřejné zakázky ZZVZ 2016 odbor investic\ZPŘ\Výstavba PARKOVIŠTĚ v lokalitě DOMOV U BIŘIČKY stavební práce\13_dodatek č. 2\3_dodatek č. 2\0_Dodatek č. 2.docx
	H:\Záloha 16.9.2008\veřejné zakázky ZZVZ 2016 odbor investic\ZPŘ\Výstavba PARKOVIŠTĚ v lokalitě DOMOV U BIŘIČKY stavební práce\13_dodatek č. 2\3_dodatek č. 2\1_Biři dod.č.2.pdf
	H:\Záloha 16.9.2008\veřejné zakázky ZZVZ 2016 odbor investic\ZPŘ\Výstavba PARKOVIŠTĚ v lokalitě DOMOV U BIŘIČKY stavební práce\13_dodatek č. 2\3_dodatek č. 2\2_Změna závazků ze smlouvyDod 2.pdf
	H:\Záloha 16.9.2008\veřejné zakázky ZZVZ 2016 odbor investic\ZPŘ\Výstavba PARKOVIŠTĚ v lokalitě DOMOV U BIŘIČKY stavební práce\13_dodatek č. 2\3_dodatek č. 2\3_Biři přerušení Eurovia.pdf
	H:\Záloha 16.9.2008\veřejné zakázky ZZVZ 2016 odbor investic\ZPŘ\Výstavba PARKOVIŠTĚ v lokalitě DOMOV U BIŘIČKY stavební práce\13_dodatek č. 2\3_dodatek č. 2\PM23 - ŘZ7_Šumpík M_pji.pdf

		2022-11-29T14:50:50+0100
	Ing. Pavel Jiroušek


		2022-12-05T11:03:19+0100
	Ing. Martin Borovka


		2023-03-10T11:06:37+0100
	Ing. Michal Šumpík


		2023-03-14T13:16:16+0000


		2023-03-14T13:16:16+0000


		2023-03-14T13:16:16+0000


		2023-03-14T13:16:16+0000


		2023-03-14T13:16:16+0000


		2023-03-14T13:16:16+0000


		2023-03-14T13:16:16+0000


		2023-03-14T13:16:16+0000


		2023-03-14T13:16:16+0000


		2023-03-14T13:16:16+0000


		2023-03-14T13:16:16+0000


		2023-03-14T13:16:16+0000


		2023-03-14T13:16:16+0000


		2023-03-14T13:16:16+0000


		2023-03-14T13:16:16+0000


		2023-03-14T13:16:16+0000


		2023-03-14T13:16:16+0000


		2023-03-14T13:16:16+0000


		2023-03-14T13:16:16+0000


		2023-03-14T13:16:16+0000


		2023-03-14T13:16:16+0000


		2023-03-14T13:16:16+0000


		2023-03-14T13:16:16+0000


		2023-03-14T13:16:16+0000


		2023-03-14T13:16:16+0000


		2023-03-14T13:16:16+0000


		2023-03-14T13:16:16+0000


		2023-03-14T13:16:16+0000


		2023-03-14T13:16:16+0000


		2023-03-14T13:16:16+0000


		2023-03-14T13:16:16+0000


		2023-03-14T13:16:16+0000


		2023-03-14T13:16:16+0000


		2023-03-14T13:16:16+0000


		2023-03-14T13:16:16+0000


		2023-03-14T13:16:16+0000


		2023-03-14T13:16:16+0000


		2023-03-14T13:16:16+0000


		2023-03-14T13:16:16+0000




